
Dziennik Ustaw Nr 71 992 Poz. 309 i 310 

309 

ROZPORZĄDZENIE RADY MJNISTROW 

z dnia 31 lipca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego zakazu obrotu towarowego z Irakiem. 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 i z 1991 r. Nr 60, poz. 
253) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 sierp­
nia 1990 r. w sprawie czasowego zakazu obrotu towarowego 
z Irakiem (Dz. U. Nr 57, poz. 339 i z 1991 r. Nr 33, poz. 137) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w preambule po wyrazach ,,6 sierpnia 1990 r." dopisuje 

się wyrazy "oraz rezolucją Rady Bezpieczeństwa Naro­
dów Zjednoczonych nr 687 z dnia 3 kwietnia 1991 r. ", 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 1. 1. Ustanawia się : 

1) zakaz przywozu do Rzeczypospolitej Pol­
skiej towarów i produktów wytworzonych 
albo pochodzących z Iraku, 

2) zakaz wywozu z Rzeczypospolitej Polskiej 
do Iraku 'towarów i produktów wytworzo­
nych albo pochodzących z Polski, z wyjąt­
kiem: 

a) produktów żywnościowych, 

b) towarów przeznaczonych do zaspokaja­
nia podstawowych potrzeb cywilnych. 

2. Na wywóz produktów i towarów, o których 
mowa w ust. 1 pkt 2 lit. a) i b), jest wymagane 
pozwolenie. 

3. Ograniczenia określone w niniejszym rozpo­
rządzeniu nie dotyczą przywozu i wywozu 
towarów odpowiadających pod względem 
ilości , rodzaju, wartości lub przeznaczenia to­
warom, których przywóz jest wolny od cła 
i obowiązku uzyskania pozwolenia, Wymie- • 
nionym wart. 12 i art. 14 ust. 1 pkt 1-9, 
11-15, 17, 19-:-25, 28, 29, 35 i 37 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. 
U. Nr 75, poz. 445 i z 1991 r. Nr 60, poz. 253) 
w granicach norm ilościowych lub wartoś­
ciowych ustanowionych dla przywozu takich 
towarów.", 

3) w § 2 w pkt 1 skreśla się wyrazy "oraz żywności 
dostarczanej ze względów humanitarnych." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

310 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 7 sierpnia 1991 r. 

w sprawie czasowego zakazu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34; poz. 
184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zabrania się sprzedaży napojów alkoholowych za­
wierających powyżej 4,5% alkoholu we wszystkich punk­
tach sprzedaży detalicznej oraz sprzedaży i podawania tych 
napojów w zakładach gastronomicznych na terenie wojewó-

dztwa krakowskiego w dniach 13 i 16 sierpnia 1991 r. oraz 
miasta Wadowice w dniach 13 i 14 sierpnia 1991 r. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Ministrowi 
Przemysłu i Handlu oraz Wojewodom Bielskiemu i Krakows­
kiemu. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale 
Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11,00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedorfCZenia poszczególnych numerów zgłeszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów. ul . Powsińska 69f11. 
00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" , Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2541-1300-91. PL ISSN 0867-3411 Cena' 1760 zł 




